
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
ВЫСОКОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
Кооперативная ул., 5, пос. ж /д  станция Высокая Гора, 
Высокогорский район, Республика Татарстан, 422700

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
БИЕКТАУ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

ЕАШКАРМА КОМИТЕТЫ
Кооперативная ур., 5, Биектау т/ю станциясе поселогы, 

Биектау районы, Татарстан Республикасы, 422700

Тел.: +7 (84365) 2 30-61, факс: 2-30-86, e-mail: biektau@tatar.ru, www.vysokaya-gora.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАР АР

№

О внесении изменений в постановление исполнительного комитета 
Высокогорского муниципального района от 27.04.2020 № 363 

«Об утверждении Положения об обязательном экземпляре документов 
Высокогорского муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 1994 года N 78-ФЗ «О 
библиотечном деле", Федеральным законом от 29 декабря 1994 года N 77-ФЗ «Об 
обязательном экземпляре документов», в целях комплектования полного 
библиотечно-информационного фонда, формирования и наполнения ресурсной базы 
муниципальных библиотек на территории муниципального образования 
«Высокогорский муниципальный район Республики Татарстан», руководствуясь 
Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Исполнительный 
комитет Высокогорского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление исполнительного комитета 
Высокогорского муниципального района от 27.04.2020 № 363 «Об утверждении 
Положения об обязательном экземпляре документов Высокогорского 
муниципального района», изложив пункт 2 в следующей редакции:

«2. Наделить правом получения, хранения и общественного использования 
документов, входящих в состав обязательного экземпляра документов в 
Высокогорском муниципальном районе муниципальное бюджетное учреждение 
«Межпоселенческая библиотека Высокогорского муниципального района 
Республики Татарстан»

2. Обнародовать настоящее решение путем размещения на официальном сайте 
портала правовой информации Республики Татарстан: http://pravo.tatarstan.ru и на 
официальном сайте Высокогорского муниципального района в сети Интернет по веб­
адресу: http//vysokaya-gora/tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя 
юдителя исп 

Р.Р. Сабирзянова.
руководителя исполнительного комитета Высокогорского муниципального района

Руководитель исполнительного комитета ТАТАРСТАН. /о> §11

■ / ё т .

А
Высокогорского муниципального райоца Д.Ф. Шайдуллин

mailto:biektau@tatar.ru
http://www.vysokaya-gora.tatarstan.ru
http://pravo.tatarstan.ru

